dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

000 «OueHka
KoHcynbTauuu
Ayant»

21-10-01

000 «OueHkKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

21-10-04

000 «OueHka
KoHcynbTauuu
Ayant»

21-10-05

000 «OueHkKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

21-10-06

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayant»

21-11-01

000 «OueHKa
KoHcynbTaunu
Ayont»

21-11-05

000 «OueHkKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

21-11-09

CBepeHunna

bopoavH AHapeinn BeHnamMmnHosuY

008445

19.04.2013

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

01.11.2021

08.11.2021

12.11.2021

OO6beKT OueHKU, HafnpaBJsieHue
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecraTa

OueHka KBapTupbl (oueHKa
HeOBMXNMOCTK)

He)xnnoe 3paHne n 3eMesibHbIN
y4acTok (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe 3paHne n 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN YH4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMODOUNL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLecTsa)

He>xnnoe 3paHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnble 30aHUA, 3eMefbHble
Y4aCTKWN, COOPY>XKeHUs,
obopynoBaHme (oueHKa
HeOBMXUMOCTH, OLLEHKA
OBWXMMOro MMyLecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



21-11-10

21-11-12

21-11-16

21-12-02

21-12-28

21-12-29

21-12-33

21-12-43

21-12-45

21-12-53

000 «OueHkKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauunu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayant»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayant»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

12.11.2021

17.11.2021

24.11.2021

01.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

30.12.2021

HeXxxunble 384aHNs, COOPYXXEHUS,
OB/XKMMOE NMYLLIECTBO (OLUeHKa
HeaBMXMMOCTHU, OLIeHKa
OBVXUMOrO MMYLLLECTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKa
OBWXXMMOro MMyLLLecTsa)

He>xnnoe 3paHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMODOUNL (OLLEHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

Hexxwnnble 30aHuns, ABMXKNMOE
MMYyLLECTBO (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN, OLLeHKa
ABVXKMMOr0O MMyLLLEeCTBa)

3eMeNbHbIN y4acToK,
crneyTexHuKa (oueHka
HeABMXUMOCTW, OLLEHKA
OBWXMMOro MMylLLLecTsa)

He>xnnoe 3paHune (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

O6opypnoBaHune (oueHKa
OBV>KUMOro NMyLLLEeCTBa)

He)xnnoe 3paHne n 3eMesibHbIN
y4acTok (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnble nomeweHns (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



