

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бородин Андрей Вениаминович		
Номер в реестре членов РОО		008445		
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
21-10-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.10.2021	Оценка квартиры (оценка недвижимости)	рыночная
21-10-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.10.2021	Нежилое здание и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-10-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.10.2021	Нежилое здание и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-10-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.10.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-11-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
21-11-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.11.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
21-11-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.11.2021	Нежилые здания, земельные участки, сооружения, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная

21-11-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.11.2021	Нежилые здания, сооружения, движимое имущество (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
21-11-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
21-11-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
21-12-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
21-12-28	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.12.2021	Нежилые здания, движимое имущество (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
21-12-29	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.12.2021	Земельный участок, спецтехника (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
21-12-33	ООО «Оценка Консультации Аудит»	20.12.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
21-12-43	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.12.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
21-12-45	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.12.2021	Нежилое здание и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-12-53	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.12.2021	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная